

# COMUNE DI PORLEZZA PROVINCIA DI COMO

## ESTRATTO DAL REGISTRO DELLE DELIBERAZIONI DELLA GIUNTA COMUNALE

N. 116 del Reg. Deliberaz.

#### **OGGETTO:** LINEE DI INDIRIZZO PER SPETTACOLO PIROTECNICO

L'anno duemilaquattordici, il giorno sette del mese di agosto, alle ore 10.00, nella sede Comunale si è riunita la Giunta Comunale.

#### Risultano:

N. ord.		Presenti	Assenti
1	Franchi Franco	X	
2	Risi Sabrina	х	
3	Campione Dario	X	
4	Ostoni Massimo	X	
5	Valentini Manuela		Х

Partecipa il Segretario Comunale Avv. Gianpietro Natalino

Il Sig. Franchi Franco – Sindaco, assunta la Presidenza e constatata la legalità dell'adunanza, dichiara aperta la seduta e pone in discussione la seguente pratica segnata all'ordine del giorno:

## OGGETTO: LINEE DI INDIRIZZO PER SPETTACOLO PIROTECNICO.

#### LA GIUNTA COMUNALE

#### PREMESSO:

-che questo Comune intende effettuare uno spettacolo pirotecnico piro musicale sul lago nella serata del 16-8-2014 nonché uno spettacolo con tipologia di effetti piro teatrali nella serata del 15-8-2014 presso il Centro Civico Comunale, per un costo massimo di Euro 21.000,00 IVA compresa;

RITENUTO di dare direttive agli Uffici competenti ad assumere gli atti necessari per l'incarico a Ditta specializzata nel settore;

VISTO lo Statuto Comunale;

VISTO il D.Lgs. n. 267 in data 18.8.2000;

RILEVATO che il presente atto è "mero indirizzo" ai sensi e per gli effetti dell'art.49 c.1 del D.lgs 267/00 e, pertanto, non richiede il parere in ordine alla regolarità tecnica del responsabile del servizio interessato;

AD UNANIMITA' di voti espressi nelle forme di Legge;

#### DELIBERA

- -di richiamare la premessa parte narrativa a far parte integrante e sostanziale del presente atto;
- -di incaricare i Responsabili dei Servizi competenti ad assumere gli atti necessari per affidare a Ditta specializzata nel settore l'effettuazione di uno spettacolo pirotecnico piro musicale sul lago nella serata del 16-8-2014 nonché uno spettacolo con tipologia di effetti piro teatrali nella serata del 15-8-2014 presso il Centro Civico Comunale;
- -di dare atto che la somma necessaria è disponibile all'intervento 1.07.02.03 (PEG 922.1), del Bilancio 2014;

INDI, con votazione unanime, la presente deliberazione viene dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell'art.134, comma 4, del D.lgs n.267/00.

Letto, approvato e sottoscritto:

## f.to IL PRESIDENTE (Franchi Franco)

f.to IL SEGRETARIO COMUNALE (Avv. Gianpietro Natalino)

### CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Su conforme attestazione del Messo Comunale il sottoscritto Segretario certifica che il presente verbale è stato pubblicato nel sito web istituzionale e affisso all'albo pretorio di questo Comune il giorno 2 6 SET. 2014

e vi rimarrà per quindici giorni consecutivi.

Porlezza, 2 6 SET. 2014

f.to IL SEGRETARIO COMUNALE (Avv. Gianpietro Natalino)

Copia conforme all'originale in carta libera ad uso amministrativo.

Porlezza, 2 6 SET. 2014

IL SEGRETARIO COMUNALE (Avv. Gianpietro Natalino)